
2023年 6月吉日 

お得意先各位 

株式会社コノエ 

測量事業本部 

本部長 宮本 元気 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では下記の通り一部商品につきまして価格改定を実施いたしたく、ご

案内申し上げます。 

ご高承のとおり、エネルギーコストや原材料価格の上昇が続いております。また、これに

伴い運送費や梱包資材等も値上げ基調で推移しているほか、今後の見通しにおきましても

不透明な状況が続いております。弊社におきましても生産性向上やコストダウン等の対策

を継続しておりますが、現状に鑑みますと自助努力だけでの価格維持は困難な状況となっ

ております。 

 つきましては誠に心苦しいお願いではございますが、2023年 7月 1日受注分より製品価

格改定を実施させて頂きます。 

 何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1.価格改定実施日     2023年 7月 1日受注分より 

2.対象商品      ・コノエネイル他鉄鋼製品全般 

           ・マスターライン他アルミ製品全般 

           ・㈱サンポリ製品(プラスチック杭他) 

3.価格改定幅 (値上げ)    5％～30％ 

(※特殊製作品につきましては都度のご案内とさせて頂きます。) 

 

 

本件のお問い合わせ先： 測量事業本部 TEL 06-6747-6051 FAX 06-6747-6053 

                        及びお取引の営業担当者       

以上 


